Név Tanitott targy Email
Abonyi Andrds bothmer - testnevelés abonyi.andras@prwk.hu
Andor Julia spanyol andor.julia@prwk.hu
Békési Fanni ének-zene bekesi.fanni@prwk.hu

Békési Marcell

torténelem

bekesi.marcell@prwk.hu

Béldi Melinda bioldgia-kémia beldi.melinda@prwk.hu
Benson Barbara testnevelés bensonbambi@gmail.com
Buga Emé angol-magyar-drama bugaemo@gmail.com

Buth Viktoria

matematika

buth.viktoria@gmail.com

Buzasi Béla

torténelem

buzasi.bela@prwk.hu

Demkoé Marianna

angol-tanuldasmddszertan

demko.marianna@prwk.hu

Dobak-Szalai Zsuzsanna

spanyol

szalai.zsuzsa@prwk.hu

Dukai Zsofia rajz-festes-mdvtori dukai.zsofia@prwk.hu
Gyarmati Judit matematika-fizika gyarmati.judit@prwk.hu
Gyorgy Imre kézmdves gyorgy.imre@prwk.hu
Jasz Réka német jaszreka2l@gmail.com

Jorg Rudolf

gazdasagi vezet6

jorg.rudolf@prwk.hu

Kaldzi Attila

foldrajz-fizika

kalozi.attila@gmail.com

Kirpa Ferenc

kémia

kirpa.ferenc@prwk.hu

Laszlo Eva

angol-tanuldsmaddszertan

laszloeva25@yahoo.com

Lichtl Daniel

rajz-festés-média

lichtldaniel@gmail.com

Palko Eszter

iskolatitkar

iskolatitkar@prwk.hu

Rédey Szilvia

angol-gyogyité

redey.szilvia@prwk.hu

Révész Ildiko

beszédmlivelés

revesz.ildiko@prwk.hu

Scharnitzky Miklds

matematika-informatika

scharnitzky.miklos@prwk.hu

Szarvas Zsofia

német

szarvas.zsofia@prwk.hu

Thurnay Balazs ének-zene thurnay.balazs@prwk.hu
Téth Jézsef informatika totjoz@hotmail.hu

Turds Matyas euritmia turosmatyas@gmail.com
Vekerdy Daniel igazgatod vekerdy.daniel@prwk.hu

Villi Angéla

magyar-német-drama

villi.angela@prwk.hu




